

45.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 880,00	2,45	14 406,00
46.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,55	0,00	0,00
47.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 126,56	0,00	0,00
48.	2652102100713	Var pasta	m3	0,84 0,18	0,00 3,90	0,00 0,70
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	472,79 4,31 306,32	1,35 1,60 2,20	638,26 6,90 673,91
50.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 220,34	1,35	1 647,46
51.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	429,98	4,20	1 805,92
52.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,42	700,00	294,00
53.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,90	820,00	1 558,00
54.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,20	820,00	2 624,00
55.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,94	820,00	2 410,80
56.	2670112204051	Placi din laminat	m2	94,38	125,00	11 797,50
57.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,28	0,00	0,00
58.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	331,25 126,23	2,50 5,00	828,13 631,15
59.	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	738,34	3,90	2 879,53
60.	2710602000080	Armatura A1	kg	120,00	15,00	1 800,00
61.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,50	20,00	50,00
62.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	30,24	35,00	1 058,40
63.	2873122000751	Piese forjate	kg	4,60	0,00	0,00
64.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,75	20,00	75,00
65.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	7,50	0,00	0,00
66.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	522,24	0,50	261,12
67.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	7,50	0,00	0,00
68.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	7,50	20,00	150,00
69.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,25	20,00	25,00
70.	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	148,30	2,50	370,75
71.	4011106202741	Energie electrica	kw	78,05	0,00	0,00
72.	4100116202806	Apa	m3	0,72	0,00	0,00
73.	4100116202818	Apa	m3	15,23	0,00	0,00
74.	4100126202818	Apa	m3	0,41	0,00	0,00
75.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,78	2,50	31,95
Total materiale de constructii						144 642,25

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h/ut	21,38	0,00	0,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,52	5,00	22,60
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	2,80	5,00	14,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut.	4,30	5,00	21,50
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	10,02	5,00	50,10
6.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut.	21,04	5,00	105,20
7.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut.	15,03	5,00	75,15
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	1,23	5,00	6,15
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,22	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						294,70

Total:

Прямые затраты	lei	300 451,10
Asigurarea sociale si medicale	22,50 %	34 990,68
Transportarea materialelor	2,00 %	2 892,85
Total	100,00 +	338 334,63
Cheltuieli de regie	6,00 %	20 300,08
Total	100,00 +	358 634,71
Beneficiu de deviz	2,00 %	7 172,69
Total	100,00 +	365 807,40
TVA	20,00 %	73 161,48

Total deviz:

438 968,88

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

